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CUSTO DO VEICULO - F AT : PLACA JTP - 0617

LINHAS TIPO QUANT. KM PERCURSO cuUsTO cusTOo CUSTO
VEICULO VE[CULO SEMANAL ME AL FIXO VARIAVEL REFERENCIA
DETRAN FIAT 1 150 650 650,00 0,2279 1,23

UTILIZADO PARA LICEN JIAM ENTO DOS VEICULOS DA ECT

CUSTO
MENSAL

798,14

FUNCIONARIO: CELSO FERREIRA SARI iNTO
CARGO: TECNICO OPERACIONAL SENIOR

-|[REFERENCIA SALARIAL: RS 35

CUSTO DO FUNCINARIO EC PARA ICENCIAMENTO DE VE ZULOS

CUSTO ECT ( SALARIO + ENCARGOS + BENEFICIOS ) : 2.673,62

CUSTO FUNCIONARIO ( UTILIZANDO 60 % ) ' 1.604,17

CUSTO TOTAL DOS SE' 1COS EXEC TADO PELA ECT 3.471,76

QUANTIDADE VEICULO DA ECT 182 o i

QUANTIDADE DE LICENCIAMENTO MENSAL 18,20

CUSTO MENSAL POR VEICULO | 190,;/76

CUSTO MENSAL SERVICOS TERCEIRIZADOS 910,00
| STO MENSAL POR VEICULO 50,00

CONOMIA MENSAL *OM SERVICOS TERCEIRIZADOS 1.492,31
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EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Lo 3TCruA W EGIONAL NO P, A E AMAPA

A WA RS A A S TN AT L IR TSN VE I I S P v AL INS IR 4 By WW AW WA W AW W W W w

JOSE LUIS DOS SANTOS

. rezados Senhores,

Solicitamos apresentar proposta econdmica para prestagdaodos
servicos de licenciamento de veiculos da ECT/DR/PA, abrangendo os
seguintes servigos:

1 — "' “senciamento anual: Vistoria, selagem, pagamento de IPVA.

2 — Selagem de veiculos zero Km: Vistorié, ¢_de_rona RENAVAN,
registro na SEFA, emissdo de boletas, pagamento de IPVA e selagem,
pagamento e confeccdo de placas.

3 — Baixas de veiculos: Vistoria, laudo do IML Renato Chaves,
pagamento de taxas e baixa no DETRAN.

4 — Pagamento de multas: verificar ocorréncias de multas no
DETRAN e Policia Rodoviaria Federal, efetuar seus pagamentos, consultas
de multas pagas.

wdantidade de veiculos da frota da o i A
Veiculos: 94
Motos: 88

Devera ser cotado o valor de licenciamento para veiculos e para
motos ja inclusos todos os servigos acima discriminados.

TN e
Ate’gcnosgmer?e
PAULO ANTONIO DANTAS DA SILVA
GERENTE DE ADMIN!STRAQAO



EMPRFESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRATOS

U U SRS

CTISCuICrrvmmnius Am widivw ~além/PA, 30 de age - __ 1999

HELIO FERNANDO DA SILVA

Prezados Senhores,

Solicitamos apresentar proposta econdmica para prestagdaodos
servicos de licenciamento de veiculos da ECT/DR/PA, abrangendo os
seguintes servicos:

1 — Licenciamento anual: Vistoria, selagem, pagamento de IPVA.

2 — Selagem de veiculos zero Km: Vistoria; Cadastro. na RENAVAN,
registro na SEFA, emissdo de boletas, pagamento de IPVA e selagem,
pagamento e confecgdo de placas.

3 — Baixas de veiculos: Vistoria, laudo do IML Renato Chaves,
pagamento de taxas e baixa no DETRAN.

4 — Pagamento de multas: verificar ocorréncias de multas no
DETRAN e Policia Rodoviaria Federal, efetuar seus pagamentos, consultas
Coodliee g e. ,

Quantidade de veiculos da frota da ECT/DR/PA:
Veiculos: 94
Motos: 88

Devera ser cotado o valor de licenciamento para veiculos e para
motos ja inclusos todos os servigos acima discriminados.

Atent\':ia;/amenge
\/ \\\\..,Z .

PR

PAULO ANTONIO DANTAS DA SILVA

GERENTE DE ADMINISTRACAO



A

civis v s AL LA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Av. presidente Vargas, 498

Belém — Para

Referéncia: CT/SCCO/GERAD/DR/PA —225/99

AJ/C - Paulo Antomo Dantas da Silva

Prezado Senhor,

Atendendo ao constante no documento referenciado apresento
proposta para prestagcao dos servigos de licenciamento da frota de veiculos
dos CORREIOS.

O preco unitario para licenciamento de veiculos € de R$ 35,00
(trinta e cinco reais) e para licenciamento ¢ motocicletas € ¢ R$ 25,00
(vinte e cinco reais — valor unitario) :

Quantidade de veiculo para licenciamento no ano:

Tipo Quantidade Preco urﬁtério Total
veiculo 94 17 40,00 3.760,00
Motos 88— ¥0 30,00 2.640,00

bl r 10posta 6.400,00

wdsto mensal: 6.400,00 / 12 (meses) = R$ 533,33
No preco acima estdo inclusos todos 0s servigos discriminados na
carta acima referenciada.

Cordialmente

vZJ_/‘./‘B /}A)’M ol QMZG ol L:%/”;
LUIS JO'SE DE SOUSA E SILVA
DESPACHANTE AUTONOMO



(95
-
m

pY

EMPRESA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

PROPOSTA

Prezado Senhor,

Informamos que prestamos os servigos de licenciamento de
veiculos junto ao DETRAN. Nosso prego para execugéo destes servicos
conforme previsto na carta CT/SCCO/GERAD/DR/PA — 225/99 é o valor de R$
50,00 cinquenta reais por veiculo, tanto para motos como para kombi e
caminhao

P
‘!u'/\/{ \/"7’/
Hélio Fe . jndo da Silva
C.1/4.249.404— S 3UP-PA

C.P.F. 374 "299. 303 87






MARGCO ABRIL MAIO JUNHO
3 VENC. | FINAIS VENGC. | FINAIS VENC. FINAIS VENC. FINAIS  VENC.
03/03 | 02-42 17/03 | 03-43 07/04 04 - 44 12/05 05-45  09/06
1 10/03 | 52-92  24/03 | 53-93 20/04 ,'54-94 . 26/05 55 - 95 23/06
2I0| KOMBI | CAMINHAO MOTO ¥~ SPRINTER{REBOQUE| MOTO | Komsl®
817 JTS-7041{ JTI-9212 JTQ-0483 | JTY-9103+ JTZ-3373%|JTW-9684 {—JTT-1964 | JTT-0105
JTS-7051} JTJ-0792 ./ JTZ-34331) 7 JTY-9113 |- JTZ-3393| JTW-9694 |- JTT-2114 | JTT-7135
JTP-3171] JTJ-0901 JTZ-34531 " JTY-9143L{" JTZ-3423\| JTW-9704 | —3TT-2224 | JTT-7145
JTP-3191 JTP-6513 | JTY-9153\|/ JTZ-3443 JJTT-2234 | JTT-7165
JTP-6553"] JTY-9163 | JTZ-3463 + L JTT2284 | JTT-7175
JTP-6563 | JTY-9173U}"uTZ-3473 |CAMINH. |YJTT-2314 | JTT-7185
NA JTP-6573 | JTY-9183 1" JTZ-8173L{dTT-2294 |¥ JTT-2324 | JTT-7195
31 JTP-6593 | JTY-9193 | JTZ-8183L{JTL-5394 | JTT-2334 | JTT-7205
) JTP-6603 | JTY-92031 JTT-2354 | JTT-7215
JTP-6613 JTT-2374 | JTT-7225
) JTP-6623 GOLY | JTT-2384 | JTT-7235
2 JTP-66331" FURGAO |° JTT-2414 | JTT-7245
M- JTP-6643 JDR-3854 Il .1TT0a44 1 yTirs215
21° JTP-6663 FIAT-UNOY’ et me.  JTU-B225
31 JTY-8653 -~ JTY-8713 + . JTT-2474 | JTU-8245
JTY-8743.)~ JTY-8723 4~ MOTOY |, JTT-2484
JTY-8763." JTY-8753 Y{ATT-1454 | JTT-2504
JTY-87834" GOL . JTT-1474 | JTT-2514
JTY-88031-UTG-3503 Yf J|JTT-1504 | JTT-2554
JTY-8823.4" ~ [JTT-1514 | UTT-2564
JTY-8833} HITT-1524 | uTToRA
JTY-8853 ]/ 3 |JTT-1544 |3 JT1-2/24
JTY-8863 | ATT-1574 '| JTT-2734
JTY-8903t}” JTN-6893 [JTT-1564 | JTT-2774
JTY-8913¢~ JTN-6903 [JTT-1624 | . JTT-2794
JTY-8943 .~ - |otT654 | T 2814
JTY-8953.} CAMINHAO JTT-1664 | YJTT-2824
JTY-89631| JTJ-3263 Y JTT-1674 |N\JTT-2834
JTY-8973 4/ JTJ-2713 - |JTT-1694 | S UTT-2044
JTY-8983 | PUTT-1704 | JTW-9714
JTY-8993° {ITT-1724 '
JTY-9003 ATT-1734
JTY-9023: JTT-1754
JTY-9033" JTT-1764
JTY-90437}~ NJTT-1804
JTY-9053"|" JTT-1854
JTY-9063"" |JTT-1884
JTY-90734 41JTT-1904
JTY-9083 |~ S{JTT-1924
, AT jdeimibon g

ua

-

N










e 31de~ms ¢ 1999,

A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
DIRETORIA REGIONAL DO PARA E AMAPA

AO GEREN™" """ A™MINISTRA ~30

REF. CT/SCCO/GERAD/DR/PA -225/99

Prezado Senhor,

O prego para prestagio dos servigos de licenciamento de veiculo dos
Correios de acordo com o descrito na carta referenciada sdo os abaixo discriminados:

Licenciamento de veiculos — R$ 55,00 (cinqgiienta e cinco reais).
Licenciamento de motos — R$ 50, 00 (cingiienta reais).

Validade da proposta; 30 dias.

n
,/ .‘!I ! -
/ 4 '\)\M

UIS DOS SANTOS
T ZSPACHANTE
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REGCGIB O A

R$ 970,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
CGC.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n° 498, na cidade de
Belém, como autdnomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia de R$
970,00 (NOVECENTOS E SETENTA REAIS) referente a servicos prestados com
CORRETAGEM DE VEICULOS, sendo 10 (DEZ) CARROS E 19 (DEZENOVE)
MOTOS, referente ao més de JULHO/00.
- MOTOS -19XR$30,00= R$ 570,00
- CARROS -10XR$40,00= R$ 400,00

Belém-PA, /77 |+ | ZoeeD

ASSINATURA : e A o~

NOME: LU JOSE-SOUZA E SILVA
ENDERECO: RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA
CPF.: 463.523.332-49

N° IDENTIDADE: 231028-3
N2 INSS : 11467357485

1.S5.5.: (5%) = R$ 48,50



VEICULOS LICENCIAMENTO MES JULHO/2000

RANTN FIAT UNO CAMINTTAN
JTW-4767 JTP-0517 JTT-6327
JTW-4737 JTP-0577
JTW-4727 JTP-0647
JTW-4707 JTP-0537
JTW-4697 JTP-0627
JTW-4687 JTP-0557
JTW-4677 JPT-0617
JTW-4657 JTP-0637
JTW-4637 JTP-0547
JTW-4627
JTW-4617
JTW-4607
JTW-4597
JTW-4587
JTW-4577
JTW-4567
JTW-4557
JTW-4547
JTW 4527

MOTO = 19X RS$ 30,00= R$ 570,00

Chined = 10X R$40,00= .. 400,00

TO A .G RAL =RS$ 970,00
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Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELHRAFOS, CGC:
3.316/0018-51, situadaa Av. Presidente Vargas n°498, na cidade de Belém como
no, sem vinculo empregaﬁcio. com essa Empresa, a importdcia de
f/M M(/(/ ¢ Ww //A//é ¢ feepamee | referente a SEIVLOS prestados

RETAGEM DE VHCULOS senﬁzquatorze) carros € 33 (tinta ¢ tréy
, referente ao nmes de NOV/99.

Bekbm-Pa, ZG1 7, | Go oo

ASSINATURA: /M [rer O foer- z/z% -
NOME: LUIZ JO$SOU79%E SILVA

RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA

CPF: 463.523.332-49

N IDENTIDADE: 231028-3

L i’ _ 1369&7
Q)rw%o . 1:550,00 oo

I

ia/o)? -??160 C»\Q:.56qo'2'6

¥ o
eIV o AT -.AJn-L{:'ZZ :60






Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n° 498, na cidade de
como autonomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia
2N (Gecarticr coeeiZy « (ueritor gZooes ), Teferente a
prestados com licenciamento de veiculos ano 1999.

EM, <7 | [/ | £es O

ASSINATURA : /oy [ etz Cewzo s

NOME : Lot ) Toce DE ez =i L
ENDERECO: e ot spmesirffee " 5 6
CPF.: He 2=>23322 “Hg

N° IDENTIDADE: z3/c00% 3

LSS - U, us oo

L






Ar~

ol o
- FLQ Fa
nc=CIlI_ O
RS 1.560,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
CGC.34.028.316/0018-51, situada & Av. Presidente Vargas n° 498, na cidade  de
Bele_.., como autdnomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importéncia de R$
1.560,00(HUM MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) referente a servigos prestados

com CORRETAGEM DE VEICULOS, sendo 9 (nove) carros e 40 (quarenta) motos,
~=ferente ao més de FEV/00.

CARROS —-R$ 40,00
- MOTOS -R$ 30,00

Belém-PA, Zi I o7 Zooo

ASSINATURA " .\ fos vor Lo Q/\/(

NOME : LUIZ JOSE SOUZA E SILVA
ENDERECO: RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA
CPF. 463.523.332-49

N° IDENTIDADE: 231028-3

‘\.’()i«',wi, '/'(;Bm, Vo EIDL5EC, CE 0BS: Do desconto do Imposto de

- <\/ ) 05 DR L Renda foi reduzido o valor

A5D L o “ de R$ 90,00, considerando

TRRF: Ko A, 00 ‘a apresentagao, pelo forne
. Y e i o

L',Qf,-,u;‘jjg fo /guf@ k] Mz 00 cedor, do documento anexo.
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FLACAE

3 BATHES IE VEICULOS: VISTORIA, .
LA zﬂ_x“L RENATE CHAVES,

FAGAENTU D TAYAS £ 34X Ho

TETRAN,

4- PAGAKENTD IE HULTAS: ERIFIFEF

OCORRENCIAS IE KULTAS WO DET TRAN L
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VEICULOS LICENCIADOS — NOVEMBRO DE 1999

. MOTO

TRAFIC

CAMINHAO

- JTWD-1400 -~
TWD-1420 ¢
TWD-1450%
JWD-1470 v~
JWD-1510 «~
JWD-1520+"
JWD-1540 «
TWD-1560 "

>-1580 -
)-1610L~
JWD-1620% -
TWD-1640
IVD-0940
JUD-0990
JUD-1040
JUD-1060 |
JUD-1080
JUD-1100 |
JUD-1120 !
JUD-1140
JUD-1170—~
JUD-1220*
)-1250-"
)-12 )7
JUD-1350%"
JUD-1360
JUD-1370 +
JUD-1380
JUD-1440+
JUD-1450-
JUD-1460 -
JUD-1470
JUE-7910

JUX-3190¢

JUX-3310
JUX-3290"
JUX-3280¢
JUX-3250"
JUX-3220
JUX-3210
JUX-3170%

JUX-3140~
JUX-3070 -~

JTN-2160 &
JTB-2040 «-
JTB-4670 .

o\N -~
1018

K{INIRI

JTM-5400 ¢~

TOS = 33 XR$30,00=RS$ 990,00
oo = 14 s Zru,OO = 1\$ 560,00

AL G '‘RA .=RS$ 1.550,00



VEICULOS LICTNCIADOS — DEZEMBRO DE 1999

NHYL ) \/I—_tl-(L\f\IHI(l

s

JUE-7970 .. JTE-4481
JUE-8030 . L
JUE-8040.
JUE-8050 -
JUE-8060 .~
JUE-8090 *
JUE-8100~
JUE-8120

R e
JUE-8140*
JUE-8150 ¢
JUE-8160 ¢
JUE-8170
JUE-8190 -~
JUE-8200 ~~
JUE-8210 =~
JUE-8220-"
JUE-8240L-
JUE-8260t
JUE-8270 ¢

MOTO =20 X R$ 30,00 =R$ 600,00
CARRO =01 X R$ 40,00 =R$ 40,00

TOTAL GERAL = RS 640,60



VEICULOS LICENCIADOS JANEIROT _ 2000 &

MOTO KOMBI CAMINHAO | SANIANA
- JTI3121° JTS-7041~ JTI-0901 % JTS-7031 7
- JTI-4141° JTS-7051+ JT1-9212 =
- JTF-4921+ ITS-3171 ¢ ‘ |
- ITI5761 JTP-3191+-
ITQ-0483

[OS =05XR$30,00= R$ 150,00
CARROS =07 X R$ 40,00 = R$ 280,00

TOTAL GERAL =RS$ 430,00






27 x 30,00 ~$-810,00
_ //

2324

1904 «

2814 <

1924"%

12834

2234

2314%

2824+

17247

TT 1624 ¢

TT 1734 -

TT 2114 v

TT 1504

TT 1804

TT 1704¢7

TT 18045 |

TT 1704 - |

TT 2944 .~

TT 1524+ |

TT 25045

TT 2504

TT 2444

TT 2414 <

TT 2724 =

TT 1544«

TT 1514 v~

- R$-810,00




RS$ 810,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE aCDRREIOS E TELEGRAFOS,
.34.028.316/0018-51, situada a 'Av. Presidente Vargas n°#498, na cidade de
1, COmo autonomo sem vinculo empregaticio com essa Empresa a importancia de R$
)0 (OITOCENTOS E DEZ REAIS) referente a servigos prestados com
AGEM DE VEICULOS sendo 27 (VINTE o ScTE) motos, referente ao més de

FEWTAVIVA

[OTOS -R$ 30,00

Belém-PA, /o | & | Zoo

. .
ASSINATURA ;| _rcer S gre &7 Wj/ —(&L% :

NOME : LUIZ;J@SE SOUZA E SILVA
| ENDERECO: RUA DA MARIMIA, 36 - MAR " MBAIA
1= O - 00 CPF.: 463.523.332-49
g a0 - S N° IDENTIDADE: 231028-3






‘n—fnl Bl /e 1 ISR/l ATV ORA BT J

0"‘8.0
E!nmmnng L 04C %
A%#/

\RROS (9 x 40,00 R$-360,00

JTW 9694 -,
JTW 9684V
JTW 97047
JTY 8713w
JTY 8753V
JTY 87237,
WJTY 3393V,
IT7 8173 / ,
78183 V

OTu 40 x 30,00 n$-1.200,00

i

3JTY 9083 21.JTY 91137
UTY 8823 22. JTY 9143~
AJTY 8833 23. JTY 9183
YITY 90 3 24 \JTY 9033
JTY 9043 25.JTY 90537
JTY 8913 26. ‘JTY 9063~
JTY 9103 27 \JTY 9023"
¢ 9173 28.JTY 9003
.. Y9093 £3.01Y 8963
). VJTY 8983 30.UTY 9293
1. N JTY 8943 31.JTY 8883.
). JTZ 3433 32.JTY 8873
3. JTZ 3453 33.UTY 8903
4. JTY 9153 34.:JTY 8973
5. JTY 9203 35.9TY 8953
5. JTY 8783 36. UTY 8993
7. JTY 8763 37.UTY 8863
8. JTY 8743 38..JTY 8853
9. JTY 8653 39.JTP 6633
0. ~JTY 8803 40 TP 6553

Ol AL R$-1.660,00



yEir ae esENcIADNS MES Do JANL.L../2000

ARRO 07 x 40,00 R$-280,00
. JTS 7031/
. JTE 4481
. JTS 70417
. JTS 7051
L JTP 3171Y
. JTP 31917,
. JTV 0901

10TO 05 x 30,00 R$-150,00

gl 31217

CJTI 4141
sil o761

JTI 4921
JTY 9163 .

OTAL R%-430,00






LICENCIADOS MieS DE N 4y

)0 R$-560,00

R$-990,00

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27,
28.

50.

JWC 2960 ) 31. JWD 1610~
JWC 2980 32 JVE79107
JWC 2800 '¥  33.JUD 1470 "
JWC 2870 | ,

JWD 1400%~

JWD 1450v

JWD 1420V

JWD 1640

JWD 1620~

JWD 1470

JWD 1520 ~

JWD 1510~

JWD 1540 -

JWD 1590

0\“8&
L 0hy
A



m

RS &t & &

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E

LEGRAFOS, CGC: 34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas, 498, na

ade de BELEM, como auténomo, sem vinculo empregaticio com essa Empreﬁa, a

portancia

de RS _jrfffﬂ’//wé/z é%éaw%zai%

2

erente a servigos prestados com CORRETAGEM DE VEICULOS sendo, 01 (um)
10 e 21 (vin e uma) motos, referente ao mé€s de DEZEMBRO/99. |

o rf)gnu‘ro ~ 6YHO 00

.Cso/c)

Gtoww o peest COOS R

BELEM/PA., 22 de dezembro de 1999.

Assinatura: sfo/u) e e Q,/M/V . /L////
Nome: LUIZ JOSE SOUZA E SILVA

Rua da Marinha, 36 - Marambaia

CPF: 463.523.332-49

N° Identidade: 231028-3

-

£

PR C\-/ i
) R VN



VEICULOS LICENCIAIOS MES DE QUTUBRD/1999

RR -1
JTW 6708\/;
JTW6718/.

JTO 2098

my 2498é .

J?Wﬁﬁ@%%

JTK 7909V
JUA 2209V
L o7C™

ITZ 3749

/

£°"0 71,00

11.
12.
13.
14.
19.
16.
17.
18.
19.

0TO 10 x 30,00 R$-300,00

JUD 1100~
JUD 1080~
JUD 1060
JUD 0990
JLu 136U~
JUD 1170~
J 1140
D 11
JUD 1040

). JUD 0940

TUF A7

JUA 2219
JTZ 3679
JTV 0209,
JTK7 19V
JTK 7819¥
JTZ 3609~

JTK 7849Y

JTK 7789

JTK 7839

— SOl [ &

AU
s 0 SV



RFCIE O

rRs 1 060,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
1.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n°® 498, na cidade de
m, como auténomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia de R$
e scazonn lents referente a servigos prestados com CORRETAGEM DE
_  OS, sendo 19 (dezenove) carros € 10 (dez) motos, referente ao més de OUT/99.

T

Belém-PA, 27 | /C) ¢ -

NOME - LUIZ JOSE SOUZA E SILVA |
ENDERECO: RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA
CPF.: 463.523 72749

N° .. NTIDADE: 231028-3

NS TNSS: 3anG B2 5% 4 KS

. . . ! "‘
(:1\ SN AN

A

Aoyt ColQ

~



-

oot WWARMREY L DIT PACAMENTOY  INR/NA/2000 377/2000

|T 117 1NQE QO T7 A

AV L AN UL

= QIT VA [‘“‘sx

wrrnoue L 0§7
463.523.332-49

va

LOTACAO OU ENDERECO I
RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA - BELEM/PA

ORGAO EMITENTE IDATA EMISSAO ASSINATURA DO EMITENTE
SCCO/GERAD 07/06/2000 |PAULO ANTONIO DANTAS DA SILVA
REGISTRO CONTABIL REGISTRO ORCAMENTARIO
CONTA CONTA PROJETO/ATIVIDADE |RUBRICA
411.04.0001-0 VER ABAIXO VER ABAIXO

ECT/DR/PA.

DISCRIMINACAO/OBSERVACOES

UNICO COMBINADO COM O ART. 24, INCISO Il DA LEI 8.666/93.

PAGAMENTO RELATIVO A SERVICOS DE LICENCIAMENTO DE VEICULOS DA

A REFERIDA CONTRATACAO ENCONTRA RESPALDO NO ART. 60, PARAGRAFO

VALOR BRTO: R$ 1.060,00 -2.03.99 /03.2.06

1SS R$ 53,00

IRRF: - (COMPROVANTE ANEXO)

VALOR LIQUIDO:  R$ 1.007,00
VALOR LIQUIDO VALOR LIQUIDO POR EXTENSO

1.007,00 : HUM MIL E SETE REAIS
ASSINATURA (AUTORIZAGAO GECOF) ASSINATURA (AUTORIZAGAO DIRETOR REGIONAL)
CARLOS ROBERTO D'TPPOLITO WALDEMIR FREIRE CARDOSO
PAGAMENTO EFETUADO EM: - CONTA CORRENTE FAVORECIDO
] cueQUE [ JommEmo [ TcREDITOEMCONTA

n ° DO CHEQUE AGENCIA BANCARIA OU UNIDADE ECT

AGENCIA CENTRAL

DATA PAGANMENTO

ASSINATURA DO FAVORECIDO

DOC. IDENTIFICACAO

AUTENTICAGAQ/CARIMBO

ORGAQ EXPEDIDOR

DIsCO 7



RS 1.060,00

Recebi da EMPRESA BRASILEFIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
.34.028.316/0018-51, situada & Av. Presidente Vargas n® 498, na cidade de
m, como autdnomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importincia de R§
Ann (HUM MIL E SESSENTA REAIS) referente a servigos prestados corx
' TAGEM DE VEICULOS, sendo 25 (VINTE E CINCO) CARROS E 2 (DUAS'
| _ _, referente ao més de JUNHO/00.
fOTOS -2XR$30,00= R$ 60,00
ARROS -25 X R$40,00=R$ 1.000,00
ACAO EM AlnpXu.

Belém-PA, 25 | S | Peo

—

ASSINATURA :  _ /. . Az o

NOME: LUIZ JOSE-SOUZAE SILVA
ENDERECO: RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA
CPF.: 463.523.332-49

N° IDENTIDADE: 231028-3

ALOR BRUTO: R$ 1.060,00

$S: RS 53,00

RRF : ~ COMPROVANTE ANEXO
°© INSS: 11467357485 |



({n (zi,:)

T Tﬂﬁ\T/“IJA ‘\ m\T’T‘f\ ™M :D Mo M J

ARROS

/

| /
AS: JTT- 0065 JTT- 0105 JTT 7135 JTT 7145, JTT7165 JTT- 7175 JTT]ISS JTT-7195 JTT-
JTT 7215 JTT 7225 JTT-7235. ITT- 7245 JTU-8215, JT@SZZS JTU-8245,(JTM- 6835"JTT 8886-

996, ITT-8926 JTT 8966l/JTT 9026/JTT 9006‘/JTT 3316 e JTT-4166v

——e. -

)TOS
1274% JTT-2514"

10,00 =RS$ 1.000,00
$30,00 =R® 60,00
L =RS$ 1.060,00




R$ 880,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
316/0018-51, sito a Av. Presidente Vargas, 498, na cidade de Belém, como

10, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia de R$ 880,00
1tos e oitenta reais), referente a servigos prestados com corretagem de veiculos, sendo

2) carros € 12 (doze) motos, referente ao més de MARCO/60.

Belém, 2 ¥/ 5> /2000.

Assma‘turaozﬂx)....%..%....5:?&?}.. Q. /\/

Nome: LUIZ JOSE U7A E SILVA

Endereco: Rua da Marinha, 36 — Marambaia
CPF: 463.523.332-49

Cl: 231028-3
NEEEE Y IR TR 8
g oo .\ENJ"'/:_Jx\_(:;- - ‘_ ,i‘ ” 7y \: _ Q\\\]
g ‘,\'-‘;::3 i\, 5 ;li 3',\_:)
e, 4,‘} - ) : 2 3 ) .
c . \ s 0 R o &\J
S AN a0
< 5 -(:- C U-<\_‘ ‘\‘;
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Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
CGC.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n° 498, na cidade de
Belém, como autdénomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia de R$
570,00 (QUINHENTOS E SETENTA REAIS) referente a servigos prestados com
CORRETAGEM DE VEICULOS, sendo 19 (DEZENOVE) MOTOS. referente ao més de
SETEMBRO/00.
- MOTOS -19 XRS$30,00=R$ 570,00
RELACAO EM ANEXO.

VALOR BRUTO: R$ - 570,00
DESC. ISS (5%) : R$ - 28,50
DESC. IRRF : ISENTO

Volort Liquido . 2e5U1,50

Belém-PA, ¥ | G | 2eed

P -~
ASSINATURA J/lﬂ/ _
NOME : LU JOSE SOUZA E SILVA
ENDERECO: RUA DA MARINHA, 36 - MARAMBAIA
CP.F. 463.523.332-49

N°¢ . 2NTIDADE: 231028-3

\\e%; WG 0D
STO 231301 - A



AU

01 — JUB-5858" 11 - JUB-6028~ .
02 — JUB-5868“ 12- JUB -6018 7/
03 g RS [
04 —JUB-5888*) 14 — JUB-598%
05 —JUB-6088” / 15 - JUB-5978”
06 -JUB-6078 ", 16 — JUB-5968 7,
07- JUB-60687 - 17 — JUB-5958" ,
08- JUB-6058", 18 — JUB-5918 7
09- JUB-6048" - 19 — JUB-5898 7

10 - JUB-6038"
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"™ EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

— _— —

YF/COPY/SUTRA/GLEOPE/PA-0025/2000 Belém-PA,Z¢de junho de 2000

Y

Prezada Senhora;

Anexo, encaminhamos a V.S* relacfio dos Veiculos da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos que foram Alienados / Vendidos. Desejamos que esse conceituado
Departamento de Transito, proceda a “ Baixa de Reserva “ para fins de multas de Infragbes de
Transito e Acidentes, na esfera Estadual e Federal.

Antecipamos nossos agradecimentos, apresentamos a V.S protestos de elevada

stima e consideragao.

/WA @
Di¥etor Re }oga da ECT/PA/AP

£ -‘,J‘.-.« ALS,’!;".‘

I 1 Sra

ROSA MARIA CHAVES DA CUNHA
1D. Diretora Superintendente do DETRAN

strada do Murutucum , s/n - Marco o s

Co. - 66.610-120 — Belém-PA ; Geverno do Dstadn do Pavé

; DETRAN - Departmmsrty de Tidesito do Estade ¢o Perd

w2000 4 Aub 18y













RECTH)

RS 986,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS/DR/PA., CGC: 34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente
Vargas, 498, na cidade de Belém/PA., como autdnomo, sem vinculo empregaticio
com essa Emprec., a > _ de R$ 980,00 (1  :entos e oitenta reais),
referente a servigos prestados com BAIXA DE VEICULOS, sendo 8 (oito) carros e
22 (vinte e duas) motos, referente ao més de AGOSTO/00.

- CARROS =08 xR$ 40,00 =R$ 320,00
- MOTOS =22xR$30,00=R$ 660,00

TC _A ,GERAL =RS$ 980,00

Belém/PA., ~. 2/ K L™

Assinatura: ?)/\",fv"& i §

Nome:  LUIZ JOSE DE SOUZA E SILVA
Endereco: Rua da Marinha, 36 - Marambaia
C.PF.: 463.523.332-49

N° Identidade: 231028-3

Insc. LTSS . AMMUGAIZSFUERS

Desc . 195 - R{ U4 oo
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N° GR

E RECOLHIMENTO - DETRAN
IENTOS EFETUADOS PELA DR/PA

1540
4116
5708
3225
3163
1109
5177
4125
3140
4600
)260
3508
4765
5402
2110
5007
3207
3063
1131
1126
5419
7179
3160
)189
3321
7

2007
9237
2511
3346
1388
7301
1620
1620
1578
2253
1810

EMISSAO PLACA

09/08/2000 JUB5868
21/09/2001 JUB5868
09/08/2000 JUB5878
21/09/2001 JUB5878
09/08/2000 JUB5888
21/09/2001 JUB5888
09/08/2000 JUB5898
03/05/2001 JUB5898
21/09/2001 JUB5898
09/08/2000 JUB5918
06/09/2001 JUB5918
06/09/2001 JUB5928
09/08/2000 JUB5958
21/09/2001 JUB5958
09/08/2000 JUB5968
21/09/2001 JUB5968
09/08/2000 JUB5978
21/09/2001 JUB5978
09/08/2000 JUB5988
21/09/2001 JUB5988

09/08/2000 JUB5998
21/09/2001 JUB5998
09/08/2000 JI 018
06/09/2001 JI 018
09/08/2000 JU 028
06/09/2001 JI 028
09/08/2000 JI 038
06/09/2001 JU 038
09/08/2000 JI 048
06/09/2001 JI 048
09/08/2000 JU 058
21/09/2001 JU 058
09/08/2000 JI 068
21/09/2001 JU 068
09/08/2000 JI 078
21/09/2001 JU 078
09/08/2000 JU 088

TIPO
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
TAXAS
MOTO - 98
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MQOTO - 99
MC D-99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MQOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99
MOTO - 99

VALOR
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16

5,68
189,42
184,16
189,42
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16
189,42
184,16









GL DE RECOLHII :NTO - DETRAN
PA  MENTOS EFETUADOS PELA DR/PA

N° I ISSAO PLACA TIPO VA
32655 09/11/ JWD1560 MOTO - 99 ,16
40100 27/11/ JWD1580 MOTO - 99 16
17670 01/11/ JWD1610 MOTO - ! 16
10829 01/11/ JWD1620 MOTO - 99 16
26418 09/11/ JWD1640 MOTO - 99 16

1 28645 29/03/ XEROX JUB60438 5,68
1 28998 29/03/ XEROX JTwa 7 568
1 29293 29/03/ XEROX JTW 4527 5,68
1 30038 29/03/ XEROX JTWa 7 5,68
1 30208 29/03/ XEROX JVD1100 5,68






‘\\
De: Antonio Jose Menezes Vieira

Enviado em: Terga, 2 de Outubro de 2021 08:27

Para: Jorge Afonso Mendes Ferre’

Assunto: ENC: Contrato licenciament seiculos

Jorge,
Conhecer e proceder de acordo com orientagdo do sr. Diretor Regionai.
Vieira

----- Mensagem origina! -----

De: Agostinho Andersen Trindade

Enviada em: segunda-feira, 1 de outubro de 2001 09:40
Para: Roberto Magalhées Pereira

Cc: Antonio Jose Menezes Vieira

Assunto: RES: Contrato licenciamento de veiculos

Vieira,

Concordo com o Roberto emitir o distrato.

Agostinho Andersen Trindade

Direfor Regional/ECT/DR/PA
Fone : (91) 211-3001
(91) 9987-6292
FAX :(91) 211-3090
E-mail : agostinhoat@correios.com.br

Cmees Mensagem original -----

De: Roberto Magalhdes Pereira

Enviada em: sabado, 29 de setembro de 2001 09:11

Para: Jorge Afonso Mendes Ferreira

Cc: Manoel! Oliveira Nascimento; Andre Mauricio Silva de Araujo; Antonio Jose Menezes Vlelra
Marcelo Gomes Pinheiro; Agostlnho Andersen Trindade

Assunto: ENC: Contrato licenciamento de veiculos

Prioridade: Alta

Senhores,
Considerando a absoluta falta de parecer daqueles qle lidam diretamente com o contratado, nascimento e

André Mauricio, emito o parecer contrario a renovagao do contrato face a falta de qualidade dos servicos

prestados.
Vamos fazer 0 servigos com nosso empregados € se reavaliarmos a necessidade futura de contratagao

de empresa para a realizacao de: s servigcos o faremos com pessoa juridica com direito e obrigagdes.
> N0SSO parecer.

.

Roberto Magalhaes Pereira

Gerente de Operagbes/DR/PA

————— Mensagem original -----

De: Jorge Afonso Mendes Ferreira

Enviada em: sexta-feira, 28 de setembro de 2001 11:57

Para: Roberto Magalhdes Pereira

Cc: Manoel Oliveira Nascimento; Andre Mauricio Silva de Araujo; Antonio Jose Menezes Vieira; Marcelo Gomes Pinheiro

Assunto: Contrato licenciamento de veiculos
Prioridade: Alta

Bom dia, Roberto.

Estamos reiterando e-mail,*o gual solicita a manisfestagdo desta area an

1
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Vi e
ainda se o contrato ndo for aditado em tempo habil o mesmo p¢  2ra sua validade.

Atenciosamente. O‘N D
- &A

JORGE AFONSO

SUP/SCCO/GERAD Ar.
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RS 930,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS
CGC.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n° 498, na ¢
Belém, como autdnomo, sem vinculo empregaticio com sa Empresa, a

de R$ 93 O,OOA( novecentos e trinta reais ), referente a servigos prestados
/2001, AO MES DE setembro/2001 — sendo 23 motos e 6 carros.

MOTOS — 23 X R$ 30,00 =RS$ 690,00
CARROS — 6 X R$ 40,00 =R$ 240,00

— —_

Local e Data, < D / 7 <
ASSINATURA : _ 4%/ (e
NOME : LU@S@G@ S
ENDERECO: RUA DA MARINHA) N

CPF. 463523332-49
N° IDENTIDADE: 231028-3

VALOR BRUTO R$ 930,00

RRF. R$ ISENTO
1S.S.: 5% ~ R$46,50
INSC.INSS 11467357485

SEST/SENAT 2,5%  R$ ISENTO
LIQUIDO A PAGAR RS 883,50



LICENCIAMENTO P TENCENTE AQO ME  JI 2/2001-

MOTO 23 x 30,00 =690,00 CARROS 6x40,0

MOTQOS =23 CARROS=6

JUB=5898
JUA=3658
JUB=5998
JUA=3998
JUA=3558
JUA=3598
JUB=6088
JUs=so00
JUA=3688
JUB-5978

JUB=5878
JUB=6078
JUA=3578
JUB=5988
JUB=5868
JUB=6068
JUB=5968
JUB=5858
JUA=3768
JUA=3468
JUB=6058
JUB=5958
JUA=3758

JTT=6327

JITT=6698

JTW=6578
JTW=6758
JTW=6658
JTW-2498
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RECIBO
RS 20,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS
CGC.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n° 498, na -
Belém, como autdbnomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa,
de R$ 820,00 (OITOCENTOS E VINTE REAIS), referente a sei
LICENCIAMENTO/2001, AO MES DE AGOSTO — sendo 22 motos

MOTOS - 22 X R$ 30,00 =RS$ 660,00
CARROS - 04 X R$ 40,00 =R$ 160,00

Local e Data, K‘

ASSINATURA : \Z/M o
NOME : ME/I;SE’T)E%SA E:
ENDERECO: RUAD :

CPF. 463523332-49
N° IDENTIDADE: 231028-3

VALOR BRUTO R$ 820,00

ILRRF. RS ISENTO
I.S.S5.: 5% R$ 41,00
INSC.INSS . 11467357485

SEST/SENAT 2,5%  R$ ISENTO
LIQUIDO A PAGAR R$ 779,00



RELAC~»0 ANEXA DOS VEICUL.S LIC. MES /SET/2001-

MOTO 22 x 30,00 = 660,00 CARROS 04 x 40,0(

MOTOS =22 CARROS =04

JUB-5918
JUB-6018
JUA-3718
JUB-5818
JUA-3528
JUA-3618
JUB-5928
JUA-3638
vuA-o448
JUA-3738
JUA-3438
JUA-3538
JUB-6038
JUB-5838
JUB-5938
JUA-3428
JUB-6028
JUn-50J8
JUA-3408
JUB-6048
JUA-3548
JUA-3648

JTW-6628
JTW-6718
JTW-6708
JTW-6738
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RS " 771,00

Recebi da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
CGC.34.028.316/0018-51, situada a Av. Presidente Vargas n°® 498, na cidade  de
Belém, como auténomo, sem vinculo empregaticio com essa Empresa, a importancia
de R$ 1.360,00 ( Hum mil trezentos e sessenta reais ), referente a servicos prestados com -
Licenciamento e Taxasde autenticacdo /2001, AO MES DE JULHO/2001 — sendo 24 motos

e 16 carros.

MOTOS — 24 X R$ 30,00 =R$ 720,00
CARROS - 16 X R$ 40,00 =RS$ 640,00

Local e Data, 2 T | Do 7

~—

7
s

ASSINATURA : [ deces frce aie S, |V .

NOME : LUIZ JOSE SOUSA E SILVA
ENDERECO: RUA DA MARINHA, N° 36
CPF. 463523332-49

N° IDENTIDADE: 231028-3

VALOR BRUTO R$ 1.360,00

ILR.RF. R$ ISENTO<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>